
Zarządzenie nr 205/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

zmieniające zarządzenie numer 9/2025  Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 20 stycznia 2025 roku w sprawie Regulaminu przyznawania nagród dla doktorantów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 27 ust. 1-2, § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

20 stycznia 2025 roku w sprawie Regulaminu przyznawania nagród dla doktorantów Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje się następujących zmian: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zgłoszenie o przyznanie nagrody rektora za osiągnięcia naukowe lub artystyczne, sporządzone 

według wzoru określonego w załączniku 1 do Regulaminu, należy złożyć w sekretariacie 

właściwego instytutu zgodnie z dyscypliną, do której przynależy doktorant, w terminie do 28 

listopada 2025 r.”. 

2) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Po zaopiniowaniu wniosków przez właściwą radę, dyrektor instytutu sporządza listę osób 

opiniowanych pozytywnie do nagrody za osiągnięcia naukowe lub artystyczne według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu i przekazuje ją Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej 

w terminie do dnia 10 grudnia 2025 r.”. 

                                                                     § 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający powyższe zmiany, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                    Rektor 

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                        prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


